
 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2007 M. RUGSĖJO 6 D. ĮSAKYMO NR. ISAK-

1790 „DĖL INTEGRUOTO TECHNOLOGIJŲ KURSO BENDROSIOS PROGRAMOS 
MOKINIAMS, BESIMOKANTIEMS PAGAL PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS II 

DALĮ, IR PASIRENKAMŲJŲ TECHNOLOGIJŲ IR MENŲ BENDRŲJŲ PROGRAMŲ 
MOKINIAMS, BESIMOKANTIEMS PAGAL VIDURINIO UGDYMO PROGRAMĄ, 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2011 m.  vasario 21 d. Nr. V-271 
Vilnius 

 
1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. rugsėjo 6 

d. įsakymą Nr. ISAK-1790 „Dėl Integruoto technologijų kurso bendrosios programos mokiniams, 
besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programos II dalį, ir pasirenkamųjų technologijų ir 
menų bendrųjų programų mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą, 
patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 99-4020): 

1.1. Pripažįstu netekusiais galios 2–6 punktus.  
1.2. Įrašau 9 punkte vietoj žodžių „Kino ir vaizduojamojo meno“ žodžius „Filmų 

kūrimo“. 
1.3. Nurodytuoju įsakymu patvirtintos Kino ir vaizduojamojo meno bendrosios 

programos mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą: 
1.3.1. įrašau pavadinime vietoj žodžių „Kino ir vaizduojamojo meno“ žodžius „Filmų 

kūrimo“; 
1.3.2. įrašau 1 punkte vietoj žodžių „Kino ir vaizduojamojo meno (filmų kūrimo)“ 

žodžius „Filmų kūrimo“. 
2. N u s t a t a u, kad nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2007 m. rugsėjo 6 d. įsakymo Nr. ISAK-1790 „Dėl Integruoto technologijų kurso 
bendrosios programos mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programos II dalį, ir 
pasirenkamųjų technologijų ir menų bendrųjų programų mokiniams, besimokantiems pagal 
vidurinio ugdymo programą, patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas) 7–10 punktais patvirtintos 
bendrosios programos įgyvendinamos 11–12 (gimnazijos III–IV) klasėse, o Įsakymo 2–6 punktais 
patvirtintos bendrosios programos – 12 (gimnazijos IV) klasėse. 

3. Šis įsakymas, išskyrus 1.1 punktą, įsigalioja 2011 m. rugsėjo 1 d. 
4. Šio įsakymo 1.1 punktas įsigalioja 2012 m. rugsėjo 1 d. 

 
 
Švietimo ir mokslo ministras 

 
                         Gintaras Steponavičius 

 
 
 


